[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «30» декабря 2021 года

                                № 2642
	Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального района «Читинский район» на 2022 год

На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 25 Устава муниципального района «Читинский район», администрация муниципального района «Читинский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг муниципального района «Читинский район» на 2022 год, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Читинский район» от 06 декабря 2017 года № 3126 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального района «Читинский район».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации муниципального района «Читинский район» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                                     В.Ю.Машуков